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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01427033A

2. Data e Regjistrimit 27/02/2020
3. Emri i Subjektit EAL Corp
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Kulla 1, 
Pallati 14-katesh, ZK.8380, Kati 0, Njesia 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing, reklamim, data entry, online services. Shërbime 

informacioni teknologjie.
Kristi Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2021                Deri: 28/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristiMara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Kulla nr.1, 
Pallati 14-katesh, ZK.8380, Kati 1, Ap.5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EAL Corp
E-Mail: kristimara95@gmail.com  
Telefon: 0697721370  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-475552-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621063-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.10.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, shkalla 1, hyrja 7, apartamenti 88, ndodhur ne ZK 8380, nr. 
pasurie 7/135+7-88, vol 9 fq 165 me siperfaqe 75.5m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694310-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2021, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 29.04.2021, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
Telefon ishte            ("0692871731")          u be            ("0697721370")         
E-Mail ishte            ("admir.shima2020@gmail.com")          u be            
("kristimara95@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristi Mara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Admir Shima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristi Mara")                      Nga data "29/04/2021             
Ne daten "28/04/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716CD6AB-BD1E-43C4-A206-3160C22E2700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B446E8-4B1E-4BF0-BD4F-553FC9823ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA48C71B-ADF9-46A4-BF78-13C247C46529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0E6E02-04F6-4EF1-AD08-4E84B85D28D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0E6E02-04F6-4EF1-AD08-4E84B85D28D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35ADE15-5DF1-4E51-A6CA-50E27B7D8236
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eshte larguar administratori:            ("Admir Shima")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709163-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 27.05.2021, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe hapja dhe mbyllja e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Kulla nr.1, Pallati 14-katesh, ZK.8380, Kati 1, Ap.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Kulla 1, Pallati 14-katesh, ZK.8380, Kati 0, Njesia 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Reshit Çollaku'', Kulla Nr.1, Kati 9, Ap.43, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, shkalla 1, hyrja 7, apartamenti 88, ndodhur ne ZK 8380, nr. pasurie 
7/135+7-88, vol 9 fq 165 me siperfaqe 75.5m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859045-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
mandat pagese qkb.pdf
Vend Asamb 01 per 2020 EAL Corp.pdf
EAL Corp Pasq Financiare Shenimet Shpjeguese Viti 2020.pdf

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860325-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B914D53-0455-4674-A398-0CE11C9A1098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B914D53-0455-4674-A398-0CE11C9A1098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24E05AF-A39D-4980-A9A1-32FB4848ADDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D7E477-7698-4310-89F9-C09851E211BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5E47E7-5D79-4893-AF75-032EB37807C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5E47E7-5D79-4893-AF75-032EB37807C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A178AA06-B394-4578-A9CC-847F05509ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F156E6B-03DA-4A5F-A014-296E044BEE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39830B02-FBB6-4D96-A697-9C3C6772D4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E411568-180A-4472-B79E-6E3F6C88F90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F499DE-3ECE-460F-B024-3F1F3B2E9B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0211A568-6B9D-4D4D-A83A-25BFBD3186AC
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


